
Zarządzenie Nr 90.2022 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.), art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634  

z późn.zm.), § 12 pkt. 5 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022 oraz art. 28 

ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego  

dla gospodarstw domowych zarządzam co  następuje:  

 

§  1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 5.559,42 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

94.182.392,35 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1.  zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 5.559,42 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 81.128.059,30 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.054.333,05 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę 15.390,42 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 9.831,00 zł. 

      

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 78.919.105,87 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  22.363.687,28 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 101.282.793,15 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§  2 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 5.559,42 zł., zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 4.980,76 zł. na  podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 384/2022 z dnia 28 października 2022r. na kwotę 

4.110,93 zł. oraz na  podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 383/2022 z dnia  

28 października 2022r. na kwotę 869,83 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy 

– Prawo o aktach stanu cywilnego. 

Dział 754 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2100 o kwotę 94,66 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie z przeznaczeniem na zadanie nr 6 nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 484,00 zł. 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 28 grudnia 2022r.  

na kwotę 466,00 zł.  oraz  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 541/2022 z 

dnia 29 grudnia 2022r. na kwotę 18,00 zł.  z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 

wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 15.390,42 zł. oraz zmniejszono o kwotę 

9.831,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.980,76 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego. 

Rozdział 75495 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

94,66 zł. z przeznaczeniem na zadanie nr 6 nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.200,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.200,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

419,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

592,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

250,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę   

200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

277,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 



Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę   

700,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85230 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę   

700,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85295 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

48,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

48,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

484,00 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa  

z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Rozdział 90002 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

14,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

14,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90095 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 


